Parochialis ecciesia in Walhenstide cum omnibus ejus

pertinenciis, oclo scilicet mansis et dimidio in eadcm villa,

et decima in Gereseim. In Ridepe duo mansi; preterea
decima in Helgenthorp, duo mansi in Gevencslove,
Volkessem unus mansus, Hundeneslove novem mansi,

Meindorp quinque mansi, Nienthorp duo mansi. Ron-
stide viginti quatuor, cum decima tolius ville et duabus sil-

vulis, in Thingilstide silvulam unam, in Nigenthorp
sex mansi, Ergixstide unus mansus, decima in Withe-
burne, in Bothsercstide decem et octo mansi et dimi-

dius, in Wigenrothe juxla Sluteilingeburch unus mansus
et dimidius, in Sulthen undecim mansi et dimidius, in

Orthen dimidius mansus, in Weste rhusen quinque mansi
cum silvula, silva eciam, que Clowe vocalur, in Oster-
burnekcre duo mansi et dimidius, in Westerburnekere
Septem mansi et dimidius cum quinque silvulis et vinea, de-

cima quoque ipsius vinee, in Oldenrothe duo mansi, in

Weste rhirseleve quatuor mansi. in Theth forde quin-
decim mansi, theloneum salis ex parte in hoc foro. — Qui-

cunque igitur prediclis fratribus lidem servaverint, eosque
sive eorum res caritativo affectu defenderint, benedictionibus

domini hie et in futuro rcpleantur; qui vero bis contrarii

extiterint, ulcionem divinam nisi resipiscant, expeiiantur. Ut

autem hujus pagine exaracio rata et inconvulsa permaneat,

sigilli nos(ri impressione et ecciesie astipuhicione corrobora-

mus et munimus. —
Hujus rei testes sunt Erpo decanus

ma Joris ecciesie, Frithericus custos, Marcwardus ma-

gister, Reinhardus sancti Bonifacii prepositus, Henricus
diaconus, Herma nnu s subdiaconus, Everwinus Hathe-
m e r s 1 V e n s i s prepositus, Godescalcus Kaldebrun-
nensis prepositus, Arneboldus Stuterlingeburgen-
sis prepositus, Bodo Sehen in gensis prepositus, et quam
phires alii, (juos brovitatis causa non subscripsimus. Data

Galherslove in plena synodo (]uarlo Nonas Decembris.

Anno incarnacionis dominice M°C°L**iu*'.

1103. 18. Sctobcr.

^ifdjof ©ero bfj^atiiit bcm 5Bipertif(o|ler in SJucMinburg aUe
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il)m ,\u|lc()cnbcn Sehnten. Actum annu 1163. ind. 12. 15. Kai. No-
vernbris. Kgo liero, (l(;i gratia HalbcTsl. sedis opiscopus
siibscripsi. Ego Baldowiiius, iloc. b. Stepliatii subsciipsi.

Ego Fridoriciis, thesaurarius b. Slophani et prep. St. Pauli

subscripsi. Ego Anshclmus, prep. St. Bonifacii in ßussenleibe

et St. Ciriaci in Bruiieswic subsciipsi. Ego Dietmarus can.

13. Stephaui subscripsi. Ego Sifritlus decanus S. Mariae sub-